РЕШЕНИЕ

от   «25» декабря 2018 года                                                       №6/4-3

«Об отмене Положения о порядке

приватизации муниципального имущества

МО Катандинского сельского поселения

(утв. Решением сельского Совета депутатов

МО «Катандинское сельское поселение»

от 18.04.2016 г. № 40-2)»

На основании Протеста прокуратуры Усть-Коксинского района от

20.12.2018 г. № 07-03-2018 на Положение "О порядке приватизации

муниципального имущества МО «Катандинское сельское поселение»»,

(утв. Решением сельского Совета депутатов МО «Катандинское сельское

поселение» от 18.04.2016 г. №40-2), сельский Совет депутатов МО

«Катандинское сельское поселение»

  РЕШИЛ:

1. Отменить Положение "О порядке приватизации муниципального

имущества МО «Катандинское сельское поселение»», (утв. Решением

сельского Совета депутатов МО «Катандинское сельское поселение»

от18.04.2016 г. № 40-2).

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ